
1

/ / / %l/ /

ZAZNAM O POPTAVKOVEM RIZEN

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace

SÍDLO: Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petr Kounovský, ředitel
ADMNISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
síoo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Zabezpečení kvality pitné vody dle Vyhl. č. 252/2004 Sb. v DSS Liblín"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do Ill Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31.

Spisová značka: CN/152/CN/18
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18VOOOOO712

Číslo jednací: CN/5766/2018

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající technologie úpravy pitné vody
pro potřeby zásobování areálu Domova sociálních služeb Liblín.

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABÍDEK: do 25. 9. 2018 do 10:00 hodin

Zadavatel zaslal dne 12. 9. 2018 dodavatelům Výzvu k podání nabídky. Délka Ihůty pro podání nabídek byla
stanovena na 8 pracovních dní.

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

číslo Dodavatel Datum podání
nabídky

Čas podání
nabídky

Forma nabídky

El

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudím
IČO: 150 53 695

24. g. 2018 13:43 h elektronická

E2
G-servis Praha spol. s r.o.
Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6
IČO: 496 80 226

24. g. 2018 14:52 h elektronická

Ll
ITES spol. s r.o.
Sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
IČO:475 39 801

24. 9. 2018 11:28 h listinná

L2

SYSTHERM s.r.o.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IČO: 648 30 454

25. g. 2018 08:02 h listinná



r

l

2

4. HODNOCENÍ:

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč
bez DPH.

Zadavatelem ustanovená komise hodnotila nabídky, jejích porovnáním. Při hodnocení se vycházelo z údajů
v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy).
Doručené nabídky splňovaly veškeré podmínky i požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.

V 'sledek hodnocení nabídek

Nábídka č. Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí

El
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Sídlo: Píšťovy 820, 537 0l Chrudím
IČO: 150 53 695

1547 017,82,- 4

E2

G-servis Praha spol. s r.o.
Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00
Praha 6

Ič0: 496 so 226

973 279,24,- 1

Ll

ITES spol. s r.o.
Sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03
Stochov

IC:0: 475 39 801

1295 000,- 3

L2

SYSTHERM s.r.o.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IČO: 648 30 454

1260 000,- 2

5. ROZHODNUTÍ
OVÝBĚRU:

Zadavatel rozhodl dne 5. 10. 2018 o výběru dodavatele G-servis Praha spol. s r.o.,
IČO: 496 80 226, sídlem Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, který splnil veškeré
požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako
nejvýhodnější.

6. OSTATNÍ INFORMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profíle zadavatele v elektronickém
nástroji E-ZAK: htt s: ezak.cn k.cz rofile dis la ll6.html v sekci "Veřejné
dokumenty"

Kontrolu nabídek uchazečů provedla komise.

Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky.

PŘÍLOHY č. 1 Protokol o jednání
V Liblíně dne 17. 10. 2018 Za

,/
-

ředitel

sociálních služeb Liblín

příspěvková organizace

Vypracoval: Mgr. Lukáš Reimann


